ELEKTRONİK BASKÜLLER
AB Tip Onaylı•
3 kg'dan 1000 kg'a Kadar 	•
Farklı Kapasite Seçenekleri
Alçak Profilli Tasarımı ile Kolay ve •
Pratik Kullanım
Bilgisayar ve Kontrolörlerle		 •

irm
e
ha
kk
ın
ı s
ak
lı
tu
ta
r.
L.S.03.17.002
TEKNİK ÖZELLİKLER KAPASİTE VE ÖLÇÜLER
ELEKTRONİK BASKÜLLER
MODEL KODU KAPASİTE X TAKSİMAT EBAT
WP-S-30X40.SS.PS-3K.1L 3 kg X 1 g 30 X 40 X 9 cm
WP-S-30X40.SS.PS-6K.1L 6 kg X 2 g 30 X 40 X 9 cm
WP-S-30X40.SS.PS-15K.1L 15 kg X 5 g 30 X 40 X 9 cm
WP-S-30X40.SS.PS-30K.1L 30 kg X 10 g 30 X 40 X 9 cm
WP-S-30X40.SS.PS-60K.1L
60 kg X 20 g
30 X 40 X 9 cm
WP-S-45X60.SP.PS-60K.1L   45 X 60 X 12 cm
WP-S-60X80.SP.PS-60K.1L   60 X 80 X 16 cm
WP-S-45X60.SP.PS-150K.1L
150 kg X 50 g
  45 X 60 X 12 cm
WP-S-60X80.SP.PS-150K.1L   60 X 80 X 16 cm
WP-S-80X90.SP.PS-150K.1L   80 X 90 X 16 cm
WP-S-60X80.SP.PS-300K.1L
  300 kg X 100 g
  60 X 80 X 16 cm
WP-S-80X90.SP.PS-300K.1L   80 X 90 X 16 cm
WP-S-60X80.SP.PS-500K.1L
500 kg X 200 g
  60 X 80 X 16 cm
WP-S-80X90.SP.PS-500K.1L   80 X 90 X 16 cm
WP-S-100X100.SP.PS-600K.1L
600 kg X 200 g
  100 X 100 X 24 cm
WP-S-120X120.SP.PS-600K.1L   120 X 120 X 24 cm
WP-S-100X100.SP.PS-1000K.1L
1000 kg X 500 g
100 X 100 X 24 cm
WP-S-120X120.SP.PS-1000K.1L 120 X 120 X 24 cm
OPSİYONLAR
Dokunmatik Tartı Terminali Yazıcı Baskül Sehpası Rulolu Konyeyör Harici Gösterge RF Haberleşme Kiti
PLATFORM
Model WP-S